
Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Bayan Sporcu Sayısı 54

Erkek Sporcu Sayısı 210

Toplam Sporcu Sayısı 264

Yarı Maraton

Bayanlar ve Erkekler

Denizli

29 Ekim 2017 14:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi
Derecesi Kategori

1 1 ESMA  AYDEMİR DENİZLİ 1.1.1992 1:14:03 F

2 143 BÜŞRA NUR KOKU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 26.3.1996 1:14:42 F

3 236 EMİNE HATUN  TUNA  FERDİ 7.12.1995 1:16:15 F

4 232 ELİF DAĞDELEN ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.8.1991 1:16:54 F

5 47 FADİME ÇELİK KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 25.10.1986 1:17:25 F

6 178 TUBAY ERDAL KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 1.10.1995 1:18:07 F

7 37 ZUHAL KAYA  FERDİ 30.7.1989 1:21:21 F

8 218 SELENAY BATİ  FERDİ 15.8.1999 1:21:22 FG

9 208 BAHAR  ATALAY  FERDİ 1.10.1998 1:21:42 FG

10 53 YASEMİN CAN KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 5.11.1997 1:22:02 F

11 62 BURCU SUBATAN BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜ 22.11.1997 1:22:37 F

12 189 BÜŞRA GELMEZ  FERDİ 2.10.1996 1:23:33 F

13 204 SİNEMNUR ERARSLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 5.1.1999 1:25:18 FG

14 190 HALİME  KARAKOYUN  FERDİ 27.5.1997 1:26:23 F

15 176 SİNEM ÖZPINAR BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜ 30.1.1998 1:30:58 FG

16 23 FATMA TÜRK  FERDİ 1.4.1998 1:32:10 FG

17 21 SEDEF DURMAN  FERDİ 1.5.1998 1:33:59 FG

18 91 SEÇİL  AKPINAR  FERDİ 3.6.1999 1:35:12 FG

19 164 YASEMİN ZENGİN  FERDİ 11.8.1997 1:38:39 F

20 182 ÜMRAN DEMİR  FERDİ 29.3.1972 1:46:55 F45-54

21 247 AYŞEGÜL YILMAZ KOŞU DÜNYAMIZ 19.7.1977 1:46:55 F35-44

22 192 KADER ŞEKERCİ  FERDİ 26.2.1999 2:00:20 FG

23 86 BÜŞRA  AKKUŞ  FERDİ 4.11.1997 2:03:36 F

24 42 HALE DALDAL  FERDİ 29.3.1976 2:04:02 F35-44

25 98 ÖZGE AYTEKİN  FERDİ 10.7.1993 2:10:58 F

26 60 DUYGU URGANCI ADIM ADIM GURUBU 21.6.1994 2:16:27 F

- 39 DENİZ BERKE  FERDİ 17.4.1984 DNS F

- 52 GURBET ÇİÇEK BATMAN PETROLSPOR 5.11.1997 DNS F

- 77 SEBAHAT  AKPINAR  FERDİ 20.7.1993 DNS F

- 87 REMZİYE TEMEL BATMAN PETROLSPOR 25.1.1995 DNS F

- 94 GAMZE ÖZARSLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 23.12.1990 DNS F

- 96 FATMA ŞAN  FERDİ 31.1.1993 DNS F

- 100 RABİA  AKBAŞ  FERDİ 1.5.1995 DNS F

- 106 DİLŞAH  UÇKAN  FERDİ 13.5.1993 DNS F

- 111 SÜREYYA ILĞAR  FERDİ 24.9.1996 DNS F

- 139 DUYGU TURGUT BOYAN  FERDİ 1.7.1989 DNS F

- 169 GAMZE ALPDOĞAN BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜ 15.6.1996 DNS F

- 183 FATMA ARİK  FERDİ 10.9.1997 DNS F

- 199 SEVİLAY  EYTEMİŞ BURSA KOŞUYOR 3.4.1993 DNS F

- 220 GÜLSÜM TUNÇ  FERDİ 1.7.1992 DNS F

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Bayanlar Genel Sonuçları 29 Ekim 2017 14:00



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi
Derecesi Kategori

Bayanlar Genel Sonuçları 29 Ekim 2017 14:00

- 226 HATİCE ŞIK  FERDİ 7.3.1992 DNS F

- 229 ZÜMRÜT DOĞAN ADIM ADIM GURUBU 4.2.1988 DNS F

- 246 NURSEL KARATAŞ  FERDİ 13.4.1998 DNS F

- 267 YAPRAK SALDUZ  FERDİ 16.6.1997 DNS F

- 58 DAMLA ÇELİK  FERDİ 7.6.1981 DNS F35-44

- 263 ZEYNEP İNKAYA  FERDİ 27.12.1981 DNS F35-44

- 231 FİSUN DEVECİ EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 18.4.1972 DNS F45-54

- 24 ÖZLEM ÖZDEMİR  FERDİ 28.8.1998 DNS FG

- 44 ELİF ASLAN  FERDİ 19.12.1998 DNS FG

- 73 HACER YILDIZ  FERDİ 5.4.1998 DNS FG

- 153 YELİZ TEKİN  FERDİ 31.1.1999 DNS FG

- 239 RAHİME  TEKİN  FERDİ 22.6.1998 DNS FG

- 249 SONGÜL  ASLAN  FERDİ 5.5.1998 DNS FG

- 260 MÜŞERREF VAYBİL  FERDİ 17.2.1999 DNS FG



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 218 SELENAY BATİ  FERDİ F 15.8.1999 1:21:22

2 208 BAHAR  ATALAY  FERDİ F 1.10.1998 1:21:42

3 204 SİNEMNUR ERARSLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 5.1.1999 1:25:18

4 176 SİNEM ÖZPINAR BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜ F 30.1.1998 1:30:58

5 23 FATMA TÜRK  FERDİ F 1.4.1998 1:32:10

6 21 SEDEF DURMAN  FERDİ F 1.5.1998 1:33:59

7 91 SEÇİL  AKPINAR  FERDİ F 3.6.1999 1:35:12

8 192 KADER ŞEKERCİ  FERDİ F 26.2.1999 2:00:20

- 24 ÖZLEM ÖZDEMİR  FERDİ F 28.8.1998 DNS

- 44 ELİF ASLAN  FERDİ F 19.12.1998 DNS

- 73 HACER YILDIZ  FERDİ F 5.4.1998 DNS

- 153 YELİZ TEKİN  FERDİ F 31.1.1999 DNS

- 239 RAHİME  TEKİN  FERDİ F 22.6.1998 DNS

- 249 SONGÜL  ASLAN  FERDİ F 5.5.1998 DNS

- 260 MÜŞERREF VAYBİL  FERDİ F 17.2.1999 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Genç Bayanlar 29 Ekim 2017 14:00



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 247 AYŞEGÜL YILMAZ KOŞU DÜNYAMIZ 19.7.1977 1:46:55

2 42 HALE DALDAL  FERDİ 29.3.1976 2:04:02

- 58 DAMLA ÇELİK  FERDİ 7.6.1981 DNS

- 263 ZEYNEP İNKAYA  FERDİ 27.12.1981 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Bayanlar 35-44 Yaş Grubu 29 Ekim 2017 14:00



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 182 ÜMRAN DEMİR  FERDİ 29.3.1972 1:46:55

- 231 FİSUN DEVECİ EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 18.4.1972 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Bayanlar 45-54 Yaş Grubu 29 Ekim 2017 14:00



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi
Derecesi Kategori

1 2 ERCAN MUSLU  FERDİ 1.12.1988 1:04:51 M

2 107 ERSİN TEKAL  FERDİ 30.8.1995 1:06:17 M

3 78 ÜZEYİR SÖYLEMEZ  FERDİ 8.6.1988 1:06:29 M

4 165 SEZGİN  ATAÇ  FERDİ 21.3.1998 1:07:34 MG

5 22 NURİ  KÖMÜR  FERDİ 11.7.1993 1:08:03 M

6 134 TURGAY BAYRAM ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 15.6.1995 1:08:54 M

7 36 OSMAN ÇELİK KAYAPINAR HALK EĞİT. MRKZ. S.K. 1.8.1996 1:09:38 M

8 63 ABDULSELAM  BİNGÖL  FERDİ 20.8.1998 1:09:39 MG

9 245 SERDAR ÇETİN  FERDİ 31.3.1983 1:09:40 M

10 261 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZONSPOR KULÜBÜ TAKIM 3.2.1981 1:09:44 M35-44

11 155 HASAN TURĞUT TRABZONSPOR KULÜBÜ TAKIM 1.8.1992 1:09:44 M

12 40 ORHAN EREN KAYAPINAR HALK EĞİT. MRKZ. S.K. 21.4.1996 1:10:25 M

13 88 RECEP TEKİN  FERDİ 8.1.1992 1:10:52 M

14 20 BEKİRHAN KABADAYI  FERDİ 1.4.1998 1:11:19 MG

15 54 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 1.1.1998 1:13:16 MG

16 252 BAHATTİN ÜNEY TRABZONSPOR KULÜBÜ TAKIM 0.01.1900 1:13:46 M

17 191 ÖZKAN ŞAHİN  FERDİ 1.1.1998 1:14:23 MG

18 198 ÖMER YILDIRIM KUŞADASI AMATÖR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20.12.1994 1:15:59 M

19 46 FERHAT KULAKSIZ KAYAPINAR HALK EĞİT. MRKZ. S.K. 27.8.1996 1:16:40 M

20 50 AHMET  BAYRAM MAÇKA PARK GURUBU 1.10.1974 1:17:45 M35-44

21 184 YUSUF ASLAN  FERDİ 2.8.1995 1:18:41 M

22 167 HASAN ERSOY DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 29.4.1999 1:20:57 MG

23 5 ÖMER OKLU  FERDİ 15.6.1992 1:21:12 M

24 4 SÜLEYMAN  BÜYÜKBEZGİN  FERDİ 4.9.1981 1:22:51 M35-44

25 14 SEZAİ TOĞAN  FERDİ 21.9.1969 1:23:59 M45-54

26 7 TURGAY  BASKIN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 23.7.1969 1:24:54 M45-54

27 170 SÜLEYMAN YARANERİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 6.5.1999 1:25:07 MG

28 17 ABDULLAH YAVUZ ERTEKİN  FERDİ 7.7.1960 1:25:09 M55+

29 95 NİMET AKTAŞ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 1.4.1982 1:25:43 M35-44

30 237 AYHAN DUYMUŞ  FERDİ 3.3.1969 1:25:50 M45-54

31 188 MUZAFFER KAPLAN  FERDİ 10.3.1973 1:26:20 M35-44

32 168 RECEP  ULUIŞIK EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 15.8.1959 1:26:29 M55+

33 64 METİN AKBABA  FERDİ 24.9.1992 1:27:07 M

34 203 EVREN BAYAN  FERDİ 12.9.1980 1:27:46 M35-44

35 102 OKTAY ÖNCÜL  FERDİ 15.3.1966 1:28:36 M45-54

36 253 ERCAN  DOĞAN  FERDİ 5.10.1965 1:29:04 M45-54

37 185 MEHDİ AY  FERDİ 1.1.1985 1:29:20 M

38 43 SİNAN GÖKBEL  FERDİ 5.5.1990 1:30:58 M

39 10 MURAT BARUT  FERDİ 28.6.1981 1:31:45 M35-44

40 38 MEHMET DEMİR KAYAPINAR HALK EĞİT. MRKZ. S.K. 26.1.1970 1:31:51 M45-54

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Erkekler Genel Sonuçları 29 Ekim 2017 14:00
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41 89 EMRE ÖZARSLAN  FERDİ 12.10.1980 1:32:01 M35-44

42 31 GÜNAY OCAK  FERDİ 17.2.1977 1:32:02 M35-44

43 163 YÜKSEL ÇAKMAK  FERDİ 11.1.1962 1:32:28 M55+

44 141 ŞABAN KAYA  FERDİ 28.8.1998 1:33:27 MG

45 9 HÜSEYİN TUNÇMEN  FERDİ 17.8.1977 1:33:48 M35-44

46 144 FATİH OLAK  FERDİ 12.11.1989 1:33:58 M

47 11 BAHRİ UÇ  FERDİ 29.6.1971 1:34:14 M45-54

48 186 HÜSEYİN ALİ S SÜLAR EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 20.9.1972 1:37:01 M45-54

49 15 SELHAN ACAR  FERDİ 28.10.1981 1:37:05 M35-44

50 145 AHMET BARLAK  FERDİ 20.2.1980 1:37:44 M35-44

51 180 KUTLAY KOZ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 10.2.1965 1:38:39 M45-54

52 18 ÜNSAL EKMEKÇİ  FERDİ 26.1.1974 1:39:19 M35-44

53 119 EROL UĞUR  FERDİ 25.6.1969 1:39:20 M45-54

54 99 NEZİH SAKAOĞLU  FERDİ 26.10.1963 1:39:35 M45-54

55 108 YAVUZ YALÇIN EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 21.9.1976 1:39:51 M35-44

56 56 FERRUH ÜSTE EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 25.5.1961 1:40:02 M55+

57 32 HÜSEYİN ÖMER GÜRAY  FERDİ 1.8.1998 1:40:50 MG

58 257 İBRAHİM YÜCEBAŞ AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 12.5.1959 1:42:17 M55+

59 101 LEVENT KARAKURT İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ 12.8.1967 1:43:08 M45-54

60 187 BAYRAM  OYMAK  FERDİ 26.3.1980 1:44:32 M35-44

61 149 İHSAN  USLU ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 26.6.1963 1:44:50 M45-54

62 148 ZAFER YILDIRIM ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 11.1.1970 1:44:50 M45-54

63 136 MURAT ATAK  FERDİ 20.10.1969 1:45:36 M45-54

64 114 HALİL YORULMAZ  FERDİ 8.8.1969 1:46:29 M45-54

65 112 FATİH TOSUN  FERDİ 17.5.1960 1:46:33 M55+

66 113 OSMAN  GÜNEY  FERDİ 5.8.1967 1:46:37 M45-54

67 179 MUSTAFA SELAMET İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 26.10.1952 1:48:14 M55+

68 154 ALİ YAPAR  FERDİ 15.11.1974 1:49:47 M35-44

69 130 SÜLEYMAN ÇAKIR AKŞİT  FERDİ 22.5.1979 1:51:00 M35-44

70 217 MELİH ÜSTEL  FERDİ 11.4.1963 1:51:27 M45-54

71 227 ULVİ GÜRDAL  FERDİ 18.10.1992 1:51:32 M

72 8 BARAN ÖZHAN BAYKAL  FERDİ 30.6.1976 1:52:08 M35-44

73 129 ERKAN TERCAN İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ 17.4.1956 1:53:50 M55+

74 181 ÖZGÜR SANCAK  FERDİ 11.2.1980 1:54:28 M35-44

75 16 YENER ÇELİK  FERDİ 2.3.1971 1:55:18 M45-54

76 35 MUHAMMET EMİN SOYDAŞ  FERDİ 20.6.1971 1:55:47 M45-54

77 264 MUSTAFA AKDAŞ  FERDİ 24.12.1990 1:57:52 M

78 207 MEHMET ORHAN  FERDİ 19.5.1979 1:58:05 M35-44

79 173 HÜSEYİN KORKMAZ  FERDİ 20.3.1959 1:59:10 M55+

80 110 ALİ ÖZEN  FERDİ 5.8.1952 1:59:10 M55+

81 27 RAMAZAN ULAM  FERDİ 15.10.1963 1:59:31 M45-54

82 28 ONUR AYDIN  FERDİ 22.3.1989 2:00:42 M

83 254 ÖMER GÜROCAK  FERDİ 0.01.1900 2:03:07 M45-54

84 41 ALPER DALDAL  FERDİ 12.3.1978 2:04:03 M35-44

85 26 SARKHAN RASULOV  FERDİ 19.10.1995 2:05:24 M

86 262 ALİ FUAT ŞİMŞEK  FERDİ 1.4.1962 2:05:28 M55+
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87 67 FETTAH ANLI  FERDİ 28.12.1957 2:06:34 M55+

88 6 TALHA OKLU  FERDİ 27.11.1998 2:10:58 MG

89 70 METİN  EMİR  FERDİ 21.2.1961 2:12:25 M55+

- 166 TEKİN TANER FERDİ 0.01.1900 DNF M45-54

- 172 KEMAL HASGÜR  FERDİ 27.7.1982 DNF M35-44

- 138 HAYRİ ŞİMŞEK  FERDİ 5.8.1983 DNF M

- 255 YASİN DEMİR  FERDİ 30.9.1977 DNF M35-44

- 235 FAZIL YÖRÜK  FERDİ 13.1.1999 DNF MG

- 3 ÇAĞLAR TURAN  FERDİ 28.10.1983 DNS M

- 29 SERKAN EVRENÜZ  FERDİ 5.11.1983 DNS M

- 30 EMİR SELEK  FERDİ 3.1.1992 DNS M

- 33 KHALID AZZALOUALIDINE BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 6.3.1986 DNS M

- 51 FURKAN  KERELTİ  FERDİ 19.6.1997 DNS M

- 65 BURAK LAFCİ  FERDİ 6.8.1994 DNS M

- 66 HAMZA  AYDOĞAN  FERDİ 14.2.1990 DNS M

- 76 AYHAN  SAĞLAM BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 2.4.1995 DNS M

- 80 DAVİD  MANAGOİ ROTİCH  FERDİ 4.11.1991 DNS M

- 82 BERBARD MANAGOİ ROTİCH  FERDİ 4.11.1991 DNS M

- 84 ARGACHEW ASSEFA TOLA  FERDİ 2.1.1992 DNS M

- 90 RESÜL ÇEVİK  FERDİ 10.9.1990 DNS M

- 97 ENGİN YILMAZ  FERDİ 1.4.1987 DNS M

- 103 SAFFET ELKATMIŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 1.11.1995 DNS M

- 109 MURAT KÖSE  FERDİ 27.3.1984 DNS M

- 116 ZEKİ YALINAY  FERDİ 11.5.1993 DNS M

- 118 BURAK  ÖZDEMİR KOCAELİ ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 18.12.1997 DNS M

- 126 ÖMER ALKANOĞLU  FERDİ 26.8.1991 DNS M

- 127 ERCAN ARSLAN REBEL RUNNERS 19.12.1995 DNS M

- 133 EMRE BAY KOŞU DÜNYAMIZ 11.7.1996 DNS M

- 135 ÜMİT TOSUN  FERDİ 26.11.1983 DNS M

- 137 EMRE İBRAHİM KAYNAR  FERDİ 11.7.1991 DNS M

- 140 YUSUF ALİCİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 7.4.1991 DNS M

- 147 SÜLEYMAN  SATILMIŞ  FERDİ 2.8.1993 DNS M

- 150 FERHAT BOZKURT  FERDİ 10.2.1997 DNS M

- 151 FATİH BARAN  FERDİ 26.5.1997 DNS M

- 157 MUSTAFA BURAK BAYRAKCI  FERDİ 1.1.1997 DNS M

- 162 İSMAİL GÜNGÖR  FERDİ 20.1.1988 DNS M

- 171 YASİN YARANKUYU  FERDİ 19.7.1992 DNS M

- 175 HAKAN ÇOBAN ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 1.7.1996 DNS M

- 200 EROL ÖMÜR DEMİR  FERDİ 26.8.1993 DNS M

- 201 MUHİTTİN  GÜRHAN  FERDİ 24.3.1988 DNS M

- 202 LEVENT  ATEŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 20.3.1991 DNS M

- 205 EKREM  MERCAN  FERDİ 1.1.1997 DNS M

- 212 ÖMER ASLAN  FERDİ 1.1.1992 DNS M

- 213 BERKAY AKDENİZ  FERDİ 24.12.1996 DNS M

- 214 HİMMET DEYNELİ  FERDİ 17.8.1997 DNS M

- 215 RESUL CAN AKGÜL  FERDİ 18.5.1997 DNS M
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- 234 CİHAT ULUS  FERDİ 1.2.1990 DNS M

- 241 KEMAL  SAYIM  FERDİ 12.11.1991 DNS M

- 243 MUZAFFER BAYRAM  FERDİ 11.11.1990 DNS M

- 244 MUHAMMED BİLAL KARADAĞ  FERDİ 6.10.1995 DNS M

- 248 GÖKHAN KÜÇÜKDERE  FERDİ 2.3.1989 DNS M

- 250 GÖKSU BADDAL  FERDİ 20.10.1989 DNS M

- 259 SERCAN  VAMİN  FERDİ 1.4.1996 DNS M

- 13 LEVENT SİVRİOGLU  FERDİ 6.7.1974 DNS M35-44

- 34 AYHAN ÇALIŞKAN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 29.2.1980 DNS M35-44

- 49 BİLAL YAVUZYILMAZ  FERDİ 1.1.1981 DNS M35-44

- 61 AHMET KOÇ  FERDİ 7.6.1977 DNS M35-44

- 69 YAVUZ BEKTAŞ  FERDİ 6.3.1981 DNS M35-44

- 81 İSA AKSOY  FERDİ 1.3.1981 DNS M35-44

- 83 KEFYALEW DEJA BURUSE  FERDİ 20.9.1982 DNS M35-44

- 105 ZAFER AKÇAY  FERDİ 1.3.1980 DNS M35-44

- 117 MURAT KURTAK İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 20.8.1981 DNS M35-44

- 120 UMİT ERGUN  FERDİ 15.3.1977 DNS M35-44

- 121 FATİH BUZGAN  FERDİ 27.5.1982 DNS M35-44

- 122 NAMIK KEMAL EKİCİ  FERDİ 22.2.1974 DNS M35-44

- 123 HÜSEYİN BAYIR  FERDİ 25.7.1977 DNS M35-44

- 132 MUSTAFA BAŞ  FERDİ 2.6.1979 DNS M35-44

- 142 BİLAL KOLCU  FERDİ 24.3.1982 DNS M35-44

- 156 KORAY HET  FERDİ 31.12.1980 DNS M35-44

- 160 ORÇUN OCAKOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 12.3.1981 DNS M35-44

- 161 VOLKAN ZEYBEK  FERDİ 16.6.1982 DNS M35-44

- 206 İBRAHİM EFİLTİ  FERDİ 24.12.1972 DNS M35-44

- 219 SELÇUK ÖZDAMAR  FERDİ 16.5.1975 DNS M35-44

- 224 AHMET SERDAR ERENLER  FERDİ 30.8.1977 DNS M35-44

- 225 BÜLENT AVCI  FERDİ 3.7.1977 DNS M35-44

- 228 FERHAT TEMİZKALP EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 14.6.1975 DNS M35-44

- 230 ARDA ARPACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.7.1981 DNS M35-44

- 240 ERDEM GÖKALP  FERDİ 10.4.1981 DNS M35-44

- 242 KURTULUŞ SAĞKAL  FERDİ 18.9.1976 DNS M35-44

- 256 FEYYAZ DUMLU  FERDİ 15.4.1979 DNS M35-44

- 258 ÜNSAL ŞENGÜN  FERDİ 23.6.1976 DNS M35-44

- 12 İLHAN ÇAVUŞOĞLU TRABZONSPOR KULÜBÜ 13.9.1971 DNS M45-54

- 19 MUHAMMET ÖZDEMİR  FERDİ 9.6.1968 DNS M45-54

- 57 İSMAİL ODAKAN KOŞU DÜNYAMIZ 20.1.1971 DNS M45-54

- 59 HÜSEYİN GÜNGÖR  FERDİ 25.8.1972 DNS M45-54

- 71 TURAN GUNGÖR  FERDİ 1.11.1969 DNS M45-54

- 85 ISA  ATAR  FERDİ 1.9.1972 DNS M45-54

- 92 HASAN AKPINAR  FERDİ 24.1.1968 DNS M45-54

- 115 ALİ ERKAN  FERDİ 15.4.1972 DNS M45-54

- 124 NAZMİ BAHAR  FERDİ 11.2.1970 DNS M45-54

- 125 ŞENER  ŞAHİN  FERDİ 11.9.1971 DNS M45-54

- 128 HÜSEYİN ERBİL KOŞU TUTKUNLARI 24.6.1970 DNS M45-54
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- 159 ERSAN DEVECİ EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 14.1.1969 DNS M45-54

- 174 BAKİ KARABÖCE KOŞU DÜNYAMIZ 28.5.1967 DNS M45-54

- 194 ENDER SERT EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 10.1.1969 DNS M45-54

- 221 GÜRCAN  AKIN  FERDİ 27.6.1972 DNS M45-54

- 223 İSMAİL KARPUZCU  FERDİ 29.4.1967 DNS M45-54

- 238 GOKHAN COKAK  FERDİ 20.6.1970 DNS M45-54

- 48 NESİMİ ÖZBEY  FERDİ 5.2.1953 DNS M55+

- 93 GÜRSEL KODAL  FERDİ 20.10.1960 DNS M55+

- 104 FERİT GÜNDOĞDU TARSUS MASTERLER ATLETİZM 1.1.1955 DNS M55+

- 131 HALİT BAŞ  FERDİ 5.10.1955 DNS M55+

- 152 ABDURRAHMAN KARAKAYA ADANA MASTERLERİ 4.3.1959 DNS M55+

- 209 YAŞAR GÖK EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 10.10.1960 DNS M55+

- 222 CUMA TUNÇ  FERDİ 19.10.1962 DNS M55+

- 233 ALİ  DAĞ EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 20.9.1961 DNS M55+

- 25 YÜKSEL KIZILTOPRAK  FERDİ 10.5.1998 DNS MG

- 45 AHMET ALKANOĞLU  FERDİ 29.7.1998 DNS MG

- 55 NURETTİN BEKMEZCİ KOŞU DÜNYAMIZ 3.2.1998 DNS MG

- 68 EMİRHAN  ŞAHİN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 14.7.1998 DNS MG

- 72 SEFER  ÇETİN  FERDİ 31.3.1998 DNS MG

- 74 HASAN YILMAZ  FERDİ 25.2.1998 DNS MG

- 75 MUSTAFA SELVİ  FERDİ 4.5.1998 DNS MG

- 79 ABDÜLSELAM YILMAZ  FERDİ 15.9.1998 DNS MG

- 146 YAKUPCAN DEMİRCİ  FERDİ 10.5.1998 DNS MG

- 158 GÜRAY NAS  FERDİ 15.5.1999 DNS MG

- 177 İSRAFİL YILDIZHAN  FERDİ 2.2.1998 DNS MG

- 193 ÇETİN GÜMÜŞ  FERDİ 3.10.1999 DNS MG

- 195 BATUHAN SERHAT VAMİN  FERDİ 10.7.1999 DNS MG

- 196 OSMAN  AKKURT  FERDİ 7.8.1999 DNS MG

- 197 HASAN BİÇER  FERDİ 13.10.1999 DNS MG

- 210 AHMET ALKANOĞLU  FERDİ 29.7.1999 DNS MG

- 211 NURKAN DAĞTEKİN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7.5.1999 DNS MG

- 216 YUNUS UĞUR  FERDİ 15.1.1998 DNS MG

- 251 FURKAN DURSUN  FERDİ 15.3.1998 DNS MG
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1 165 SEZGİN  ATAÇ  FERDİ 21.3.1998 1:07:34

2 63 ABDULSELAM  BİNGÖL  FERDİ 20.8.1998 1:09:39

3 20 BEKİRHAN KABADAYI  FERDİ 1.4.1998 1:11:19

4 54 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 1.1.1998 1:13:16

5 191 ÖZKAN ŞAHİN  FERDİ 1.1.1998 1:14:23

6 167 HASAN ERSOY DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 29.4.1999 1:20:57

7 170 SÜLEYMAN YARANERİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 6.5.1999 1:25:07

8 141 ŞABAN KAYA  FERDİ 28.8.1998 1:33:27

9 32 HÜSEYİN ÖMER GÜRAY  FERDİ 1.8.1998 1:40:50

10 6 TALHA OKLU  FERDİ 27.11.1998 2:10:58

- 235 FAZIL YÖRÜK  FERDİ 13.1.1999 DNF

- 25 YÜKSEL KIZILTOPRAK  FERDİ 10.5.1998 DNS

- 45 AHMET ALKANOĞLU  FERDİ 29.7.1998 DNS

- 55 NURETTİN BEKMEZCİ KOŞU DÜNYAMIZ 3.2.1998 DNS

- 68 EMİRHAN  ŞAHİN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 14.7.1998 DNS

- 72 SEFER  ÇETİN  FERDİ 31.3.1998 DNS

- 74 HASAN YILMAZ  FERDİ 25.2.1998 DNS

- 75 MUSTAFA SELVİ  FERDİ 4.5.1998 DNS

- 79 ABDÜLSELAM YILMAZ  FERDİ 15.9.1998 DNS

- 146 YAKUPCAN DEMİRCİ  FERDİ 10.5.1998 DNS

- 158 GÜRAY NAS  FERDİ 15.5.1999 DNS

- 177 İSRAFİL YILDIZHAN  FERDİ 2.2.1998 DNS

- 193 ÇETİN GÜMÜŞ  FERDİ 3.10.1999 DNS

- 195 BATUHAN SERHAT VAMİN  FERDİ 10.7.1999 DNS

- 196 OSMAN  AKKURT  FERDİ 7.8.1999 DNS

- 197 HASAN BİÇER  FERDİ 13.10.1999 DNS

- 210 AHMET ALKANOĞLU  FERDİ 29.7.1999 DNS

- 211 NURKAN DAĞTEKİN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7.5.1999 DNS

- 216 YUNUS UĞUR  FERDİ 15.1.1998 DNS

- 251 FURKAN DURSUN  FERDİ 15.3.1998 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Genç Erkekler 29 Ekim 2017 14:00
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1 261 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZONSPOR KULÜBÜ TAKIM 3.2.1981 1:09:44

2 50 AHMET  BAYRAM MAÇKA PARK GURUBU 1.10.1974 1:17:45

3 4 SÜLEYMAN  BÜYÜKBEZGİN  FERDİ 4.9.1981 1:22:51

4 95 NİMET AKTAŞ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 1.4.1982 1:25:43

5 188 MUZAFFER KAPLAN  FERDİ 10.3.1973 1:26:20

6 203 EVREN BAYAN  FERDİ 12.9.1980 1:27:46

7 10 MURAT BARUT  FERDİ 28.6.1981 1:31:45

8 89 EMRE ÖZARSLAN  FERDİ 12.10.1980 1:32:01

9 31 GÜNAY OCAK  FERDİ 17.2.1977 1:32:02

10 9 HÜSEYİN TUNÇMEN  FERDİ 17.8.1977 1:33:48

11 15 SELHAN ACAR  FERDİ 28.10.1981 1:37:05

12 145 AHMET BARLAK  FERDİ 20.2.1980 1:37:44

13 18 ÜNSAL EKMEKÇİ  FERDİ 26.1.1974 1:39:19

14 108 YAVUZ YALÇIN EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 21.9.1976 1:39:51

15 187 BAYRAM  OYMAK  FERDİ 26.3.1980 1:44:32

16 154 ALİ YAPAR  FERDİ 15.11.1974 1:49:47

17 130 SÜLEYMAN ÇAKIR AKŞİT  FERDİ 22.5.1979 1:51:00

18 8 BARAN ÖZHAN BAYKAL  FERDİ 30.6.1976 1:52:08

19 181 ÖZGÜR SANCAK  FERDİ 11.2.1980 1:54:28

20 207 MEHMET ORHAN  FERDİ 19.5.1979 1:58:05

21 41 ALPER DALDAL  FERDİ 12.3.1978 2:04:03

- 172 KEMAL HASGÜR  FERDİ 27.7.1982 DNF

- 255 YASİN DEMİR  FERDİ 30.9.1977 DNF

- 13 LEVENT SİVRİOGLU  FERDİ 6.7.1974 DNS

- 34 AYHAN ÇALIŞKAN İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 29.2.1980 DNS

- 49 BİLAL YAVUZYILMAZ  FERDİ 1.1.1981 DNS

- 61 AHMET KOÇ  FERDİ 7.6.1977 DNS

- 69 YAVUZ BEKTAŞ  FERDİ 6.3.1981 DNS

- 81 İSA AKSOY  FERDİ 1.3.1981 DNS

- 83 KEFYALEW DEJA BURUSE  FERDİ 20.9.1982 DNS

- 105 ZAFER AKÇAY  FERDİ 1.3.1980 DNS

- 117 MURAT KURTAK İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 20.8.1981 DNS

- 120 UMİT ERGUN  FERDİ 15.3.1977 DNS

- 121 FATİH BUZGAN  FERDİ 27.5.1982 DNS

- 122 NAMIK KEMAL EKİCİ  FERDİ 22.2.1974 DNS

- 123 HÜSEYİN BAYIR  FERDİ 25.7.1977 DNS

- 132 MUSTAFA BAŞ  FERDİ 2.6.1979 DNS

- 142 BİLAL KOLCU  FERDİ 24.3.1982 DNS

- 156 KORAY HET  FERDİ 31.12.1980 DNS

- 160 ORÇUN OCAKOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 12.3.1981 DNS

- 161 VOLKAN ZEYBEK  FERDİ 16.6.1982 DNS

- 206 İBRAHİM EFİLTİ  FERDİ 24.12.1972 DNS

- 219 SELÇUK ÖZDAMAR  FERDİ 16.5.1975 DNS

- 224 AHMET SERDAR ERENLER  FERDİ 30.8.1977 DNS

- 225 BÜLENT AVCI  FERDİ 3.7.1977 DNS

- 228 FERHAT TEMİZKALP EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 14.6.1975 DNS

- 230 ARDA ARPACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.7.1981 DNS

- 240 ERDEM GÖKALP  FERDİ 10.4.1981 DNS

- 242 KURTULUŞ SAĞKAL  FERDİ 18.9.1976 DNS

- 256 FEYYAZ DUMLU  FERDİ 15.4.1979 DNS

- 258 ÜNSAL ŞENGÜN  FERDİ 23.6.1976 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Erkekler 35-44 Yaş Grubu 29 Ekim 2017 14:00



Yarı Maraton

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 14 SEZAİ TOĞAN  FERDİ 21.9.1969 1:23:59

2 7 TURGAY  BASKIN BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 23.7.1969 1:24:54

3 237 AYHAN DUYMUŞ  FERDİ 3.3.1969 1:25:50

4 102 OKTAY ÖNCÜL  FERDİ 15.3.1966 1:28:36

5 253 ERCAN  DOĞAN  FERDİ 5.10.1965 1:29:04

6 38 MEHMET DEMİR KAYAPINAR HALK EĞİT. MRKZ. S.K. 26.1.1970 1:31:51

7 11 BAHRİ UÇ  FERDİ 29.6.1971 1:34:14

8 186 HÜSEYİN ALİ S SÜLAR EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 20.9.1972 1:37:01

9 180 KUTLAY KOZ ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 10.2.1965 1:38:39

10 119 EROL UĞUR  FERDİ 25.6.1969 1:39:20

11 99 NEZİH SAKAOĞLU  FERDİ 26.10.1963 1:39:35

12 101 LEVENT KARAKURT İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ 12.8.1967 1:43:08

13 149 İHSAN  USLU ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 26.6.1963 1:44:50

14 148 ZAFER YILDIRIM ANKARA MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 11.1.1970 1:44:50

15 136 MURAT ATAK  FERDİ 20.10.1969 1:45:36

16 114 HALİL YORULMAZ  FERDİ 8.8.1969 1:46:29

17 113 OSMAN  GÜNEY  FERDİ 5.8.1967 1:46:37

18 217 MELİH ÜSTEL  FERDİ 11.4.1963 1:51:27

19 16 YENER ÇELİK  FERDİ 2.3.1971 1:55:18

20 35 MUHAMMET EMİN SOYDAŞ  FERDİ 20.6.1971 1:55:47

21 27 RAMAZAN ULAM  FERDİ 15.10.1963 1:59:31

22 254 ÖMER GÜROCAK  FERDİ 0.01.1900 2:03:07

- 166 TEKİN TANER FERDİ 0.01.1900 DNF

- 12 İLHAN ÇAVUŞOĞLU TRABZONSPOR KULÜBÜ 13.9.1971 DNS

- 19 MUHAMMET ÖZDEMİR  FERDİ 9.6.1968 DNS

- 57 İSMAİL ODAKAN KOŞU DÜNYAMIZ 20.1.1971 DNS

- 59 HÜSEYİN GÜNGÖR  FERDİ 25.8.1972 DNS

- 71 TURAN GUNGÖR  FERDİ 1.11.1969 DNS

- 85 ISA  ATAR  FERDİ 1.9.1972 DNS

- 92 HASAN AKPINAR  FERDİ 24.1.1968 DNS

- 115 ALİ ERKAN  FERDİ 15.4.1972 DNS

- 124 NAZMİ BAHAR  FERDİ 11.2.1970 DNS

- 125 ŞENER  ŞAHİN  FERDİ 11.9.1971 DNS

- 128 HÜSEYİN ERBİL KOŞU TUTKUNLARI 24.6.1970 DNS

- 159 ERSAN DEVECİ EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 14.1.1969 DNS

- 174 BAKİ KARABÖCE KOŞU DÜNYAMIZ 28.5.1967 DNS

- 194 ENDER SERT EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 10.1.1969 DNS

- 221 GÜRCAN  AKIN  FERDİ 27.6.1972 DNS

- 223 İSMAİL KARPUZCU  FERDİ 29.4.1967 DNS

- 238 GOKHAN COKAK  FERDİ 20.6.1970 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Erkekler 45-54 Yaş Grubu 29 Ekim 2017 14:00



Yarı Maraton
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No

Göğüs 
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Derecesi

1 17 ABDULLAH YAVUZ ERTEKİN  FERDİ 7.7.1960 1:25:09

2 168 RECEP  ULUIŞIK EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 15.8.1959 1:26:29

3 163 YÜKSEL ÇAKMAK  FERDİ 11.1.1962 1:32:28

4 56 FERRUH ÜSTE EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 25.5.1961 1:40:02

5 257 İBRAHİM YÜCEBAŞ AKUT ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 12.5.1959 1:42:17

6 112 FATİH TOSUN  FERDİ 17.5.1960 1:46:33

7 179 MUSTAFA SELAMET İSTANBUL MASTERLERİ ATL. KULÜBÜ 26.10.1952 1:48:14

8 129 ERKAN TERCAN İZMİR MASTERLER ATL. KULÜBÜ 17.4.1956 1:53:50

9 173 HÜSEYİN KORKMAZ  FERDİ 20.3.1959 1:59:10

10 110 ALİ ÖZEN  FERDİ 5.8.1952 1:59:10

11 262 ALİ FUAT ŞİMŞEK  FERDİ 1.4.1962 2:05:28

12 67 FETTAH ANLI  FERDİ 28.12.1957 2:06:34

13 70 METİN  EMİR  FERDİ 21.2.1961 2:12:25

- 48 NESİMİ ÖZBEY  FERDİ 5.2.1953 DNS

- 93 GÜRSEL KODAL  FERDİ 20.10.1960 DNS

- 104 FERİT GÜNDOĞDU TARSUS MASTERLER ATLETİZM 1.1.1955 DNS

- 131 HALİT BAŞ  FERDİ 5.10.1955 DNS

- 152 ABDURRAHMAN KARAKAYA ADANA MASTERLERİ 4.3.1959 DNS

- 209 YAŞAR GÖK EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 10.10.1960 DNS

- 222 CUMA TUNÇ  FERDİ 19.10.1962 DNS

- 233 ALİ  DAĞ EGE MARATON SPOR KULÜBÜ 20.9.1961 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI
Denizli

Erkekler 55+ Yaş Grubu 29 Ekim 2017 14:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

47 FADİME ÇELİK 01:17:25

178 TUBAY ERDAL 01:18:07

1 KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 53 YASEMİN CAN 01:22:02 03:57:34
0 -

29 Ekim 2017 14:00

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Denizli

Bayan Takım Sonuçları Yarı Maraton



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

155 HASAN TURĞUT 01:09:44

261 RIDVAN ALPER AFACAN 01:09:44

1 TRABZONSPOR KULÜBÜ TAKIM 252 BAHATTİN ÜNEY 01:13:46 03:33:14
0 -

36 OSMAN ÇELİK 01:09:38

40 ORHAN EREN 01:10:25

2 KAYAPINAR HALK EĞİT. MRKZ. S.K. 46 FERHAT KULAKSIZ 01:16:40 03:36:43
38 MEHMET DEMİR 01:31:51

167 HASAN ERSOY 01:20:57

170 SÜLEYMAN YARANERİ 01:25:07

3 DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. TAKIM 95 NİMET AKTAŞ 01:25:43 04:11:47
0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

PAMUKKALE SPOR OYUNLARI

Denizli

Erkekler Takım Sonuçları Yarı Maraton 29 Ekim 2017 14:00


